



ZVOSKA
RODINNÁ TRADICE OD ROKU 1993



DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA č. 231176316

Dodavatel:

ZVOSKA s.r.o.

Červený dvůr 918/7 IČO: 01575295
794 01 Krnov - Pod DIČ: CZ01575295

Tel: [redacted]

web: [redacted]

E-mail: [redacted]

Banka: **ČSOB a.s. č.ú. 258608451/0300**

OR Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C 56176

Objednal: [redacted]

100 Paletovka 1

Trasa:

Odběratel - fakturační adresa:

Číslo zákazníka: 12017

Městská nemocnice Ostrava,

Nemocniční 898/20

72880 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00635162

DIČ: CZ00635162

Dodací adresa:

Městská nemocnice Ostrava,

Městská nemocnice Ostrava,
příspev.org

Nemocniční 898/20

72880 Ostrava-Moravská
Ostrava

Objednávka: 232086219



QR platba

Datum vystavení: 20.10.2023 18:54:04

Datum uskut. zdanit. plnění: 20.10.2023

Datum splatnosti: 19.11.2023

Forma úhrady: Příkazem

Konst. symbol: 0008

Variab. symbol: 231176316

Dodací list: 231520932

Poznámka: závoz 06:00-07:00 hodin.

Kód	Název výrobku, balení, stav	Dodáno množství	Základní jednotková vá cena bez DPH	Základní cena bez DPH	Netto jednotková cena bez DPH	Netto cena bez DPH	Základ daně	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
501080	AgJ Česká zeleninová směs 9-dílná 1x2,5kg (MR)	8,000 ks	61,90	154,75	32,50	81,25	650,00	15	747,50
501039	AgJ Kedluben proužek 1x2,5kg (MR)	8,000 ks	54,90	137,25	28,90	72,25	578,00	15	664,70
790001	FR.Tradiční bramborové placky 10x1kg (MR)	7,000 kar	86,90	869,00	73,90	739,00	5173,00	15	5948,95
501038	Kapusta řezaná 1x2,5kg Frigoexim (MR)	12,000 ks	54,90	137,25	28,90	72,25	867,00	15	997,05
68635308	Knorr Fix pro mexická jídla 1x1,2kg (S)	1,000 ks	849,90	849,90	849,90	849,90	849,90	15	977,38
67751203	Knorr Hovězí bujón 1x10kg (S)	4,000 ks	559,90	5599,00	559,90	5599,00	22396,00	15	25755,40
19200102	Knorr Kuřecí bujón 1x10kg (S)	2,000 ks	489,90	4899,00	489,90	4899,00	9798,00	15	11267,70
15907903	Knorr Základ na guláš syký 1x1,1kg (S)	6,000 ks	619,90	619,90	590,00	590,00	3540,00	15	4071,00
201016	Kuřecí stehna IQF - kalibrace 180g 2x5kg Negocio (MR)	5,000 kar	84,90	849,00	75,90	759,00	3795,00	15	4364,25
201022	Kuřecí stehna IQF - kalibrace 220g 2x5kg Negocio (MR)	4,000 kar	94,90	949,00	75,90	759,00	3036,00	15	3491,40

Celkem dodáno **57,000** jednotek

Na doklad byla uplatněna sleva 7,63 % v celkové výši 4 187,40 Kč.

Celkem základ: 50 682,90 Kč

Celkem DPH: 7 602,44 Kč

Celkem: 58 285,34 Kč

Zaokrouhlení: 0,00 Kč

Celkem k úhradě 58 285,34 Kč

Sazba	Základ	DPH
21	0,00	0,00
15	50 682,90	7 602,44
10	0,00	0,00
Bez DPH	0,00	----

Daňový doklad a zboží převzal dne: nepřevzato

Drůbeží maso třídy jakosti A chlazené (CHL) skladujte při stálé teplotě -1 až +4°C. Drůbeží maso třídy jakosti A hluboce zmrazené (MR) skladujte při stálé teplotě -18 nebo nižší. Zkratky znamenají následující: CZ = chov a porážka Česká republika, DE = chov a porážka Německo, PL = chov a porážka Polsko, IT chov a porážka Itálie, ES = chov a porážka Španělsko, BE = chov a porážka Belgie, IE = chov a porážka Irsko, EU = chov a porážka v zemích Evropské Unie. Příjemce zboží je povinen do doby spotřeby zboží uschovat etiketu výrobku a prokázat jednoznačně původ zboží a jeho trvanlivost.

Podpisem je stvrzeno, že dodané zboží bylo dodáno bez vad co se týká teploty, kvality a množství.